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Sabots de sécurité antiglisse a laniere Thor

SB SRC

Caractéristiques produits

Norme ESD

Genre

Hydrofuges
Respirantes
Amagnétiques
Antistatiques
Antidérapantes
Semelles amovibles

Type de chaussures

Iage 1ot 1ouna Or type nown

Matiére de I'embout de protection

Modéele
Conditionnement
Matiere de la tige

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

666334
666341
666348
666355

https://ws-maestro.legallais.com/produit/sabots-de-securite-antiglisse-a-laniere-thor-sb-src/86579

Non
Mixte
Non
Oui
Non
Non
Oui
Non
Basses
Acier
Thor
1

Cuir avec traitement et film High Protect

(1 paire)

Coloris Pointure
Blanc 35
Blanc 36
Blanc 37
Blanc 38
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Code

666362
666369
666376
666383
666390
666397
666404
666411
666418
666425
666432
666439
666446
666453
666460
666467
666474
666481
666488
666495
666502
666509
666516
666523

Descriptif

Issu du savoir-faire suédois.
Confortable et Iéger.

Tige entiérement en cuir avec un traitement et un film High Protect polyuréthane protecteur
qui permet une bonne résistance du cuir.

Bonne respirabilité.

Coloris

Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Bonne absorption de la transpiration.

Bourelet de confort au niveau du coup de pied.
Bride de maintien pivotante et élastiquéee.
Antidérapante, antistatique et résistante aux huiles et aux acides.
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Pointure

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7

48

Informations valables au 20-07-2025

Les + produits

Issu du savoir-faire suédois.
Confortable et plus Iéger.

Norme du produit

Conforme alanorme EN ISO
20345:2011 SB SRC E FO.
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